o medio secondo il Regolamento Europeo UE 305/11 di alimentazione elettrica, di sezione minima pari a 2,5mm2. E' inoltre
compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Sono esclusi i conduttori ed i frutti dei servizi dati e fonia. Con le prese di
F.M. ordinaria, preferenziale e la predisposizione per i servizi dati e fonia.
euro (centosedici/00) cad 116,00

Nr. 20 TORRETTA ATTREZZATA CON BASE DA PAVIMENTO Torretta attrezzata con base da pavimento completa di servizi
15.02.0140.009 elettrici, costituiti da almeno 2 prese da frutto 2P+T 10A (P11) o 16A (P17) o 10/16A (P11/17) per F.M. ordinaria e 2 prese da

[...]

gli accessori di fissaggio, il cablaggio, i conduttori elettrici posati su tubazione predisposta fino alla
dorsale per una distanza massima di circa m 15  e quant’altro necessario per dare l’opera finita, funzionante ed a perfetta regola
d’arte. Diffusore da interno pot. 6/10W a plafone.
euro (centocinque/00) cad 105,00

Nr. 31 Microfono da tavolo a condensatore completo di base, predisposto per l’impiego con amplificatore, pre-amplificatore o centrali
15.03.0520.001 integrate, completo di tasto per l’inserzione stabile o a pressione temporanea, ideale per annunci o chiamate collettive, anche con

selezione di priorità a più zone e led di segnalazione microfono attivo. Microfono con base da tavolo per chiamate collettive.
euro (centoventisette/00) cad 127,00

Nr. 32 Armadio rack modulare da 19” per impianti di cablaggio strutturato o consolle, realizzato in acciaio verniciato, completo di porta

15.03.0550.002 trasparente provvista di serratura, aperture di areazione superiori ed inferiori. Fornito e posto in opera completo di onere necessario
per dare l’opera finita, ed a perfetta regola d’arte. Fino a 9 unità con profondità 400mm.
euro (trecentosessantaquattro/00) cad 364,00

Nr. 33 Accessori per armadi rack impiegati per sistemi di cablaggio strutturato o consolle per sistemi audio o di videocontrollo. Sono
15.03.0560.001 compresi: gli staffaggi, le viti e rondelle per installazione su modulo rack. Forniti e posti in opera a perfetta regola d’arte. Pannello

di alimentazione con min. 5 prese UNEL 16A+T, interruttore bipolare e spia di presenza rete.
euro (centosessantauno/00) cad 161,00

Nr. 34 LINEA ELETTRICA IN CAVO MULTIPOLARE ISOLATO IN HEPR SOTTO GUAINA DI PVC (Euroclassi Cca-
15.04.0092.004 s1b,d1,a1),SIGLA DI DESIGNAZIONE FG16OM16 0,6/1 kV Linea elettrica in cavo multipolare isolato in HEPR ad alto modulo

qualità G16 sotto guaina termplastica di qualità M16 (Norma EI 20-13) (Euroclassi Cca-s1b,d1,a1),sigla di designazione

[...]

15.06.0051.009 61009, Fornito e posto in opera su modulo DIN. Sono compresi: la quota di cablaggio, gli accessori, il montaggio su quadro. E’

inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. E’ esclusa la quota di carpenteria. Quadripolare da 40 a 63A Id: 0,1/
0,3/0,5A tipo A.
euro (centotrentatre/00) cad 133,00

Nr. 46 Blocco differenziale da accoppiare ad interruttori automatici, potere di interruzione 4,5/6/10/15/25 kA secondo norme CEI EN
15.06.0051.023 61009, Fornito e posto in opera su modulo DIN. Sono compresi: la quota di cablaggio, gli accessori, il montaggio su quadro.

[...]

Sono compresi: la quota di cablaggio; gli accessori da inserire all'interno del quadro. E' inoltre

compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. E' esclusa la quota di carpenteria. Unipolare +N.A. 2 moduli fino a 32A,
classe AC, Id: 30mA.
euro (centonove/00) cad 109,00

Nr. 48 Interruttore magnetotermico differenziale compatto , caratteristica C, potere di interruzione 6KA, norme CEI EN61009, fornito e
15.06.0053.007 posto in opera su modulo DIN. Sono compresi: la quota di cablaggio; gli accessori da inserire all'interno del quadro. E' inoltre

compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. E' esclusa la quota di carpenteria. Unipolare +N.A. 2 moduli fino a 32A,
classe A, Id: 300mA.
euro (centoquarantacinque/00) cad 145,00

Nr. 49 Contattore in corrente alternata a 220/380V con bobina di eccitazione comandabile a 24V o 48V o 220V, fornito e posto in opera su
15.06.0090.001 profilato DIN, o con fissaggio a vite. Per categoria di impiego AC3 380V. Sono comprese le quote relative al montaggio ed al